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X3000673R

43225466W

27333061E

39928015S

Algarra Tarín, Carles

Banderas Roldán, Fernando

Bereznikova , Iuliia

Bernier Gimber, Rosario

Bonilla López, María José

Borotau Bozzo, David

Caballero Rabasco, Juan Francisco

Cabanillas Calero, Francisco

Calvo-Rubio Delgado, Fabiola Teresa

Castro Morales, Carmen Julia

Cerrada Galán, Laura

Chaves Madueño, Estela

Córdoba Armada, Marta

Cristóbal Olalla, Almudena

Cuenca Pineda, María

De Cabanyes Torres, Berta

De la Rubia Borrás, Sara

Díaz Monroy, María José

Dolgov , Iván

Elmakhtari Yahya, Ebrahim

Fernández Guirado, Francisco Javier

Foschi Martorell, Serena
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Fecha de celebración de la prueba: 12/06/17

Relación Definitiva de personas solicitantes admitidas adscritas al tribunal Tribunal nº 1. Prueba de madurez 
académica, con sede en: 14007829 - C.S.M. Rafael Orozco, Ángel de Saavedra, 1, Córdoba

ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES
PRUEBA DE MADUREZ ACADÉMICA
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26823164N

31013239Q
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31019422N

05984003R

31873824X

30970930G

0952300598

45747913Q

García León, Inmaculada Concepción

García Ordóñez, Ana Belén

Gómez Bergillos, José Carlos

Gómez Montilla, Francisco Manuel

Gómez Restrepo, Aitor Alejandro

González Reyes, Antonio

Guerrero Medina, David

Hernández García, Virginia

Herrador Jiménez, María

Jurado Luque, Irene

Jurado Montero, Nuria María

Llamas Grima, Elena

Lobato Pérez, Tomás

López Díez de los Ríos, José Luis

Luna Serrano, María del Patrocinio

Luque Alba, Ana Isabel

Luque Llamas, José Antonio

Mansilla Urbina, Mario

Martínez López, María Emilia

Martínez Pozo, Guillermo

Mazzini Galarza, Antonio Abraham

Meléndez Gutiérrez, Rafael Manuel
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Fecha de celebración de la prueba: 12/06/17

Relación Definitiva de personas solicitantes admitidas adscritas al tribunal Tribunal nº 1. Prueba de madurez 
académica, con sede en: 14007829 - C.S.M. Rafael Orozco, Ángel de Saavedra, 1, Córdoba

ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES
PRUEBA DE MADUREZ ACADÉMICA



R
ef

.D
oc

.: 
Li

sP
ru

M
ad

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN
                                                  

C
ód

.C
en

tr
o:

   
   

   

Pág.:3 / 19

47541328Y

48655650R
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31872838J

31022413J

30974990Q

26822237M

X7682094W

23305836M

74368303B

05939943D

49833897G

45888378C

Míguez Suárez, Yeray

Morales Buitrago, Pablo

Moscoso Socorro, José María

Ochoa Vargas, Steven

Oliver Barceló, Joan Jaume

Olmo Caballero, Guillermo

Ortega Corcoles, María

Porras Barrios, José Luis

Punteros Cañego, Roberto

Raya Raigón, Aurora

Rueda Fuentes, Alejandro

Sánchez Aguilera, Miguel Ángel

Sánchez Blancas, Marta

Shanava , Diana

Soriano Sánchez, Isabel María

Soto Gómez, Tomás José

Talavera García-Carpintero, Marta

Vanegas Vasquez, Iván David

Vázquez Núñez, Andrea
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Fecha de celebración de la prueba: 12/06/17

Relación Definitiva de personas solicitantes admitidas adscritas al tribunal Tribunal nº 1. Prueba de madurez 
académica, con sede en: 14007829 - C.S.M. Rafael Orozco, Ángel de Saavedra, 1, Córdoba

ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES
PRUEBA DE MADUREZ ACADÉMICA
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20077129S

77653179G

73589891B

76737911K

54201327X

54199161Y

75574127Z

77362509P

Abellán Vicente, Daniel

Aguilera Cano, Andrea

Aguilera Pérez, Bernardo Francisco

Alférez García, Aida

Álvarez Garrido, Natalia

Barranco Noguera, Marta

Benítez Rosado, Marina

Boutonnet Bracero, Adrián

Cáceres Gauto, Fernando Gabriel

Canalejo Rodríguez, José Manuel

Caño Palomino, José David

Casares Ruiz, Andrea

Chavarría Aguado, María José

Cobo García, Ana

Corpas Bellido, Felipe

Cortés Gómez, María

Cuisinier Monfort, Joan

Díaz Caballero, Cristian

Escobar Luque, David

Fernández García, Yolanda

Fernández Rodríguez, María

Galán Castro, Iván
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Fecha de celebración de la prueba: 12/06/17

Relación Definitiva de personas solicitantes admitidas adscritas al tribunal Tribunal nº 2. Prueba de madurez 
académica, con sede en: 18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia, San Jerónimo, 46, Granada

ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES
PRUEBA DE MADUREZ ACADÉMICA
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26050217A

71721480M

48483415J

Galdón Flores, Alba

Gallardo Contreras, Félix Ismael

Gallardo Molina, María José

Gálvez Gil, Manuel Adrián

Gámez Carbonero, Lorena

García Díaz, Guillermo

García Rodríguez, María del Carmen

Granero Alcalá, Ramón

Guerrero Villoslada, José Javier

Hernández Lara, María Leonor

Higueras Liébana, Lucía

Huertas Tavira, Santiago

Jiménez Casas, Sergio

Jiménez Morillas, Alicia

Jódar Jiménez, Mario

Lamrini , Kamal

López Gómez, María

López Merlo, Sergio

López Quirós, Isaac

Marchal Cano, Noelia

Martín de Almagro López Menchero, Cristina

Martín García, Isaac David
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Fecha de celebración de la prueba: 12/06/17

Relación Definitiva de personas solicitantes admitidas adscritas al tribunal Tribunal nº 2. Prueba de madurez 
académica, con sede en: 18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia, San Jerónimo, 46, Granada

ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES
PRUEBA DE MADUREZ ACADÉMICA
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26521459K

26049953S

53711240F

77559469L

76589248F

77168669N

54393863J

75935982X

75569376R

Martín Padial, Samuel

Martínez Campos, Manuel Antonio

Martínez Díaz, Inmaculada

Martínez Rodríguez, Álvaro

Miralles Ballesteros, Jesús

Molina Miranda, Juan Manuel

Molina Serrano, Pedro David

Moral Morales, Ana

Moya Garzón, Santiago

Orantes Alcalá, Manuel

Ortiz Passas, Agustín

Padilla Martínez, Jorge

París Pérez, Lucas

Pérez Delgado, Noelia

Pérez Gutiérrez, Jesús

Pérez Palmero, Gabriel

Polo Aivar, Ángela

Robles Gutiérrez, Javier

Rodríguez Navarro, Diego

Rodríguez Valencia, Míriam

Rodríguez Vílchez, Paloma

Romera Domínguez, Mar
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Fecha de celebración de la prueba: 12/06/17

Relación Definitiva de personas solicitantes admitidas adscritas al tribunal Tribunal nº 2. Prueba de madurez 
académica, con sede en: 18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia, San Jerónimo, 46, Granada

ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES
PRUEBA DE MADUREZ ACADÉMICA
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45599775K

77384823N

24418106H

26518779D

75171466Z

24269333D

20078376C

77386170W

77159908Z

X6136888M

76068479G

77658843X

77769770P

77435659H

26518962P

26254822T

75573677R

Ruiz Elvira, Ángela Rosa

Sánchez Calahorro, Juan Francisco

Sánchez Gómez, María Teresa

Sánchez Jiménez, Ana Belén

Sánchez Sánchez, Alejandro

Sánchez Viedma, Lidia

Sánchez Villafranca, Néstor José

Teba Gómez, Lourdes

Terol Garrido, Marta

Tognetti , Laura Inés

Urbano Torres, Claudia

Vaíllo Gómez, Adriana

Varela Santiago, Amara

Villar Barranco, Sergio

Villar González, Manuel

Villarejo Cintas, Juan

Zegri Muñoz, Lucas
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Fecha de celebración de la prueba: 12/06/17

Relación Definitiva de personas solicitantes admitidas adscritas al tribunal Tribunal nº 2. Prueba de madurez 
académica, con sede en: 18009781 - C.S.M. Victoria Eugenia, San Jerónimo, 46, Granada

ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES
PRUEBA DE MADUREZ ACADÉMICA
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53669212T

76882922V

Y3533749C

75912515A

53588140A

77425877B

20606306P

Abril López, Alfonso

Aleñá Maldonado, Silvia

Annyuk , Nazariy

Ariza Criado, María José

Ariza Martínez, Luis Fernando

Barea Calvo, Jesús

Barranco Jiménez, Gabriel

Barranquero Del Moral, Javier

Bohigues Roig, Edgar

Bosch Freire, Orestes

Cabello Santander, Alicia

Carrillo Morilla, Natalia

Chacón Rey, Carlos Javier

Chacón Toledo, José Antonio

Collado Morales, Julián

Correas Fernández, Issa Mara

Criado Jiménez, Antonio Manuel

Dae , Sumin

Del Águila Machín, Jorge

Díaz Millán, Alejandra Isabel

Fernández Díaz, Lucía

Flores Valle, Antonio
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Fecha de celebración de la prueba: 12/06/17

Relación Definitiva de personas solicitantes admitidas adscritas al tribunal Tribunal nº 4. Prueba de madurez 
académica, con sede en: 29011291 - C.S.M. , Maestro Artola, 2, Málaga

ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES
PRUEBA DE MADUREZ ACADÉMICA
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20068344Q
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77684315K

26288161N

75903864T

05939617M
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75909525A

26301255L

09084179F

15433115T

79166014Z

74946957P

29616868K

25710076D

76875830D

09057570D

77659275M

77668118Q

74860202D

49049642A

25617792R

Galindo García, María

Galindo Martínez, Brian

Gallardo Machuca, Ananda

Gil Fernández, Josefina

Gómez Gutiérrez, Daniel

Gómez Morales, María

Gómez Pérez, Paloma

Grijuela Crespo, Teresa

Guerrero Domínguez, Selene

Guerrero Rodríguez, Alicia

Guillén Cózar, María

Hinojosa Ayala, Karen Flor

Jiménez-Kraus Pérez, Abraham

Machado Rodríguez, Carlo Darío

Marcelo Salazar, Juan Luis

Martín Castro, Tamara

Martín Esteban, Ana

Martín Jiménez, Esmeralda

Martín Jiménez, Tamara

Millán Fernández, Laura

Misa Fernández, Líbera Regla

Moreno Ruiz, Rocío
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Fecha de celebración de la prueba: 12/06/17

Relación Definitiva de personas solicitantes admitidas adscritas al tribunal Tribunal nº 4. Prueba de madurez 
académica, con sede en: 29011291 - C.S.M. , Maestro Artola, 2, Málaga

ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES
PRUEBA DE MADUREZ ACADÉMICA
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77233952K

77664889F

26513463Y

32083469X

77187103T

77441187A

77228128Q

26815938P

09075437M

Moreno Sánchez, Miriam

Muñoz González, Olga

Muro Palomares, Patricia

Pérez Carcaño, Marta

Ruiz Medina, María Lourdes

Sáez Jimena, Nicolás

Tomás Villodres, José Miguel

Torres Rebollo, Álvaro

Valentín Astorga, Antonio Jesús
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Fecha de celebración de la prueba: 12/06/17

Relación Definitiva de personas solicitantes admitidas adscritas al tribunal Tribunal nº 4. Prueba de madurez 
académica, con sede en: 29011291 - C.S.M. , Maestro Artola, 2, Málaga

ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES
PRUEBA DE MADUREZ ACADÉMICA
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32084123C

26266712E

05980771N

77233464Q

79042098E

07051719B

26819470K

53925701Q

75914672K

77423139X

49074051D

53656270F

32086595P

77171968E

77367759Z

77193381E

79059416K

79042202B

77184280Y

53701107V

77232269V

77666263R

Braza Martínez, Ángel Francisco

Cabeza León, Melania

Casado Navarro, Blanca

Castro Jiménez, Matías

Changotasig Mantuano, Kevin Steven

Chaparro Kibble, Carlos John

Claudio Martínez, Beatriz

Díaz Flores, Julia

Espinosa Mancilla, Pablo

Fernández García, Ivo

Gago De Bernardi, Pablo

Gallar Villena, José Antonio

González Roldán, Paola

Gragera Guerrero, Natalia

Gutiérrez Barranco, Blanca

Hereza Rodríguez, Lucía

Ibarra Freijido, Marina

Lima Márquez, Sergio

Luque Morales, Lorena

Márquez Rodríguez, Ángela María

Martín Carvajal, Laura

Martín Flores, Andrés
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Fecha de celebración de la prueba: 12/06/17

Relación Definitiva de personas solicitantes admitidas adscritas al tribunal Tribunal nº 3. Prueba de madurez 
académica, con sede en: 29001391 - C.S.D. Ángel Pericet, Cerrojo, 5, Málaga

ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES
PRUEBA DE MADUREZ ACADÉMICA
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77233452G

77670849X

26266596K

77492548M

5000734

79018295R

26834409X

75908928G

31249045A

77427326B

71957457W

79040737H

77492016W

25676880W

32089669T

53741792S

X4001956W

77639371L

53740300H

118110849

79036748P

09057143L

Montilla Alcaraz, María del Mar

Navarro Conejo, Alicia

Pacheco Mayor, Desire

Pérez Caballero, Paula

Portillo Mieres, María Luján

Prieto García, Vanesa María

Ramírez Llorente, Aida Marina

Rivas Chaves, Daniel

Rodríguez Fernández, Aurelio

Rodríguez Olivares, Paula

Rodríguez Pérez, Irene

Rubiales Mata, Juan José

Ruiz Baratech, Mara

Sánchez Bandera, Francisco Javier

Sánchez Cuesta, Ángela

Sánchez Herrera, Diego

Sánchez Reyes, Laura Cristina

Santander Pérez, Rosa

Santaolalla Hermoso, María Mercedes

Serrano Lara, Leonardo

Serrano Rodríguez, Sara

Villa Mejías, Verónica
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Fecha de celebración de la prueba: 12/06/17

Relación Definitiva de personas solicitantes admitidas adscritas al tribunal Tribunal nº 3. Prueba de madurez 
académica, con sede en: 29001391 - C.S.D. Ángel Pericet, Cerrojo, 5, Málaga

ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES
PRUEBA DE MADUREZ ACADÉMICA
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79026854G

Y3734151T

Villegas Vega, Laura

Zgonyk , Khrystyna
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Fecha de celebración de la prueba: 12/06/17

Relación Definitiva de personas solicitantes admitidas adscritas al tribunal Tribunal nº 3. Prueba de madurez 
académica, con sede en: 29001391 - C.S.D. Ángel Pericet, Cerrojo, 5, Málaga

ACCESO A LAS ENSEÑANZAS ARTÍSTICAS SUPERIORES
PRUEBA DE MADUREZ ACADÉMICA
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AMO172305

47564978N

49130649G

75540175X

47266468L

49126287N

30697068A

15455704A

53770605D

29496624K

14320178X

21153979M

49238183J

47347489B

77823326C

49167762H

29552386P

30267609T

28602368M

53347693K

47858737S

Andrades Velázquez, Tania

Athanasiou , Sotirios

Beato Martín, Sara

Bejines Durán, Laura

Benítez Vélez, Manuel Ángel

Bonilla Estrella, Javier

Bravo Heredia, Ana

Campanario Bernabé, Jesús

Carmona Aguilar, María Dolores

Carrasco Márquez, Zulay

Castillo Macías, Laura

Castillo Pérez, Óscar David

Castro Núñez, Alicia

Celotti Álvarez, Cristina

Cerezo Toribio, Manuel

Desmons Caballero, Paula

Fortes Luque, Alba María

García Álvarez, Soraya

García Jaime, Javier

García Maña, Gregorio

Gelo López, David

Gil Contreras, Marina
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29496336D

29497785D

28843915Y

29514582Q

48181320T

75554643B

X8225308W

29579762Z

29497938R

53932763V

49094757S

20061072N

28584714S

X4215639S

77866673N

29516415D

77928850C

44239713H

29513242X

49032216B

28340025T

20090209P

Gómez Cid, María

Gómez Lobato, Alba

Herrera Domínguez, Gonzalo

Labat Martínez, Ana

Laguna Cortina, Claudio

Maestre Jara, Francisco Jesús

Mantuano , Yanina

Martínez Méndez, Cristhian Daniely

Martínez Sanabria, Raquel

Molines López, José Antonio

Monge Cala, Lucía

Moreno Gutiérrez, Pablo José

Muñoz Díaz, María Pilar

Pedreira , Amanda Leila

Pérez Cabrera, Ana Vanessa

Ponce García, José Enrique

Portillo Portela, Aldinei

Prieto Garzón, María Dolores

Ramos Bazarra, Ainoa

Rincón Bascón, María

Rodríguez Gómez, Manuel Pedro

Rosal Julián, Alejandro
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47547270Z

47549024C

53353639X

49135556N

Sanz Lagares, Jesús

Silva Gil, José Manuel

Urraca Rosa, Carlos

Zanón Bernal, Ignacio
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49083924S

52568107C

09207151K

29516651S

Y4946791B

17479225F

77822119D

PA3806725

47546928V

45812269H

45813990Z

20065127L

75151210K

AY3486690

45808493Z

17479094Z

47549007A

29617629T

77871409X

Y0523328T

49112243K

49090392C

Álvarez Valencia, Victoria

Botonero Morillo, Juan Ignacio

Caballero González, Jorge

Carballido Torres, Cayetana

Cruz , Christian

Delgado Palacios, Sara

Domínguez Campos, Gemma María

Dorrian , Ethan Alexander

Estepa Cabello, Soledad

Fernández Cruz, Tomás

Fernández Pérez, Alejandro

García Morilla, Carlos

Gilabert Sánchez, Carolina

Giordani , Flora

Gómez Mateos, Ana Isabel

González Romero, Francisco José

Hernández Rivas, Isabel María

Hernández Toscano, María de la Cinta

Jiménez Reche, Manuel

Krushynska , Sofiya

López Almendro, Juan

López de Haro Ríos, Ángela
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49027240A

09219139A

47564680J

54219604W

53344585H

47535468B

30263445E

28833932M
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15414144G
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30266315V

28575430T

30267747T
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24451764G

78105040F

29513516P

47346716C

López de Haro Ríos, Sara

López Santos, Marta

Mantos Domínguez, Estrella

Marín Albero, Ana

Martínez Morales, Juan José

Mayo Lobato, María del Rocío

Miranda González, Paula

Narbona Benavente, Álvaro

Oukili , Oumaima

Pacheco Caballero, María Jesús

Perdigao Ramírez, Carlos Daniel

Perego De Salvia, Mauro

Pernil Olivera, Angela

Reitter Mestanza, Fabiola del Rocío

Río Alarcón, Carmen Pilar

Roca González, José María

Rodríguez Gutiérrez, Elena

Rosa Fernández, Francisco José

Sánchez Hernández, Clara

Sard González, Antonio

Tallafet Pérez, Ricardo

Thiam Torres, El Hadji
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AA1235987

47536819M

Vaisinen , Enelin

Vargas Berenjeno, Marta
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